
Kirami Kirami FinVision® -sauna M Nordic Dawn
Harvia spirit 9kw Pine-Outside, Pine-Inside

ANTAL PERSONER: 4-6

VIKT: 1200 kg

PRODUKTLÄNGD: 217 cm

PRODUKTBREDD: 220,4 cm

PRODUKTHÖJD: 251 cm

BASTUAGGREGAT : Harvia spirit 9kw

YTTRE FÄRG : Pine-Outside

INRE FÄRG : Pine-Inside

Användarklar och naturinspirerad bastu med panoramafönster

Den förmonterade Kirami FinVision® -bastun M Nordic Dawn är en användarklar utomhusbastu för 4–6 personer.

Föreställ dig ett bastubad där ett stort, frontöverskridande fönster öppnar upp direkt mot naturen, din trädgård,
terrass eller den vackra utsikten från ditt hem eller stuga. Välkommen till en plats som inbjuder till trivsel och
avkoppling—där vardagen glöms bort och friden tar över. Detta är din kära plats där avslappning når nya höjder.

Bastun är kompakt i storlek men känns rymlig. Den täcker en yta på 4,8 kvadratmeter, och höjd är endast 2,51 m.
Bastun är formad för 4–6 personer, vilket gör den idealisk för både små och större grupper.

Högkvalitativt och hållbart finskt hantverk



Bastuns interiör är traditionellt klassisk. Doften av trä och värmen från kaminen inbjuder till avslappnande
bastubad. Bastun har enkla, tidlösa fasta bänkar av värmebehandlat trä, som är lätta att rengöra och underhålla
genom att flytta på pallen framför dem. Bänkarna av värmebehandlat trä kan behandlas med vax eller olja.
Behandlade ytor skyddar träet mot fukt och smuts.

Bastuns väggar och tak är isolerade, och argongasen mellan de dubbla glasrutorna förbättrar isoleringen. Du kan
njuta av bastuvärmen i alla väder. Det färdiga, förinstallerade plåttaket ger bastun ett utmärkt skydd.

Säker och Vacker Bastudörr

Bastudörren öppnas alltid utåt. Utomhusbastuns glasdörr har ett robust, icke-låsbart rullås som gör att dörren
öppnas och stängs mjukt och håller sig ordentligt stängd. Enligt finska säkerhetsföreskrifter får bastun inte vara
låsbar för att säkerställa att man alltid kan ta sig ut vid behov. På utsidan av dörren finns ett hänglås som
rekommenderas att användas när bastun inte är i bruk. Det svarta dörrhandtaget är utformat i en klassisk stil som
passar bastun och och har en form som passar handen.

*Vi förbehåller oss rätten att göra väsentliga ändringar om råvarupriser och/eller tillgången till produkter ändras
väsentligt under giltighetstiden. Vi kommer att sträva efter att hålla materialets kvalitet minst lika bra som
originalet, oavsett materialförändringar.

Dörren är standard på högra sidan av bastun, vilket betyder att dörren öppnas mot höger.

Bastuns yttre skal är tillverkad av väderbeständiga, värmebehandlade furupaneler. Ytan på den färdiga
utomhusbastuns yttre beklädnad kan behållas precis som den är. Med tiden får bastuns yttre en vacker grå
patina om den lämnas obehandlad. Alternativt kan utsidan målas i valfri färg för att passa din trädgård, till
exempel i den traditionella skandinaviska röd-svarta skärgårdsstilen. Värmebehandlingen förbättrar träets
motståndskraft mot röta och minskar fuktens inverkan. Bastuns inre ytor är (*furu), som kan behandlas med
lämpliga bastuskyddsprodukter eller vax för inomhusbruk. Den dämpade atmosfären i bastun hjälper till att
slappna av i både sinne och muskler, vilket låter tankarna komma och gå i lugn och ro under bastubadet.

Bastuaggregat Harvia Spirit SP90E 9,0 kW (Svart). Högkvalitativ, designad och tillverkad i Finland, Harvia-
bastuaggregat är ett mästerverk där säkerhet och tillförlitlighet betonas utöver en utmärkt bastuupplevelse.
bastuaggregat är utformad för att skydda bastuns strukturer och skapa en jämn temperatur i bastun tack vare ett
unikt och diskret ventilationssystem. Ventilationssystemet kyler ner väggstrukturerna och förstärker
luftcirkulationen genom värmeelementen, vilket skapar en jämn värme i bastun. Harvia Spirit bastuaggregats
eleganta, böjda former utstrålar naturlig design. Bastuaggregat framhäver de runda stenarna, vilket skapar en
modern men elegant atmosfär i bastun, utan att glömma de mjuka och fuktiga bastubaden. Som namnet antyder
är Harvia Spirit bastuaggregat bastuns ”löylyn henki”, som garanterar mjuka och njutbara bastubad. I denna "plug
and play"-bastu är alla elanslutningar gjorda, vilket innebär att du kan börja basta snabbt utan installationsarbete.
Atmosfären i bastun förbättras av LED-belysningen, justerbar via bastuaggregat kontrollpanel, placerad vid
framkanten av de övre och nedre lavarna. Kirami FinVision®-bastun har LED- belysning kopplad till samma
Xenio CX170 kontrollpanel som du använder för att styra bastuaggregat. Stenmängd: 55 kg Stenstorlek: runda
Olivindiabas bastustenar 5–10 cm.

Produktkod: 4555
Harvia kod: KIR-4555


